ESTADD LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO
GOBIERNDO MUNICIPAL
HUMACAQ, PUERTO RICO

RELACION DE PUESTOS Y SUELDOS POR DEPENDENCIA

ANO ECONOMICO 1994 - 1995

DEPENDENCIA 04: Obras Plblicas (Continuacién)

PUESTO TITULO FUNCIONAL DEL PUESTO SUELDD TOTAL ANUAL
NUMERO MENSUAL A_PAGAR
Ayudante de Mecénico 762 9,144
Trabajador I ~ 667.50 8,010
Trabajador I 785 8,420
Conductor de Camién 925 11,100
Trabajador I 725 8,700
Trabajador I 667.50 8,010
Trabajador 1 667.50 8,010
Trabajador I 667.50 8,010
Trabajador I 770 9,240
Trabajador I 667.50 8,010
Trabajador II 750 9,000
Supervisor 310 10,920
Operador de Equipo Pesado 905 10,860
Ayudante de Carpintero 785 9,420
Conductor Q32 11,184
Ayudante de Carpintero 785 9,420
Trabajador II 801 9,612
Trabajador I 667.50 8,010
Conductor de Camidn 870 10,440
Trabajador I 770 9,240
Trabajador II 750 9,000
Trabajador I 795 9,540
Trabajador I 667.50 8,010
Mecénico 875 10,500
Trabajador I 730 8,760
Trabajador I 776 9,312
Trabajador II 750 8,000
Trabajador I 667.50 8,010
Trabajador II 700 8,400
Trabajador II 750 9,000
Trabajador II 750 9,000
Trabajador I 750 3,000
Trabajador II 750 9,000
Ayudante de Carpintero 790 9,480
Trabajador I 795 9,540
Trabajador I 667,50 8,010
Supervisor de Brigada 760 9,120
Trabajador I 770 9,240
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ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

GOBIERND MUNICIPAL
HUMACAO, PUERTO RICO

RELACION DE PUESTOS Y SUELDOS POR DEPARTAMENTO

ANO_ECONOMICO 1994 - 1995

DEPARTAMENTO 033 Finanzas (Continuacién)

PUESTO TITULO FUNCIONAL DEL PUESTO SUELDD TOTAL ANUAL
NUMEROC MENSUAL A PAGAR
PROGRAMA 01: Administracién (Pont.)
OFICINA DE PAGADURIA
Auxiliar de Contabilidad IV 1,280 15,360
Pagador Auxiliar 1,030 12,360
Secretaria II 785 9,420
Secretaria I 775 9,300
Oficinista 667.50 8,010
x OFICINA DE COMPRA Y SUMINISTROS
Oficinista de Compras 900 10,800
Guarda Almacén 825 9,900
OFICINA DE PREINTERVENCION
Auxiliar de Contabilidad V 1,800 21,600
Auxiliar de Preintervencién 840 11,280
OFICINA DE PROPIEDAD
Director de Propiedad 1,150 13,800
Oficinista 755 9,060
Conserje 667.50 8,010
Conser je 705 8,460
Trabajador I 700 8,400
Secretaria I 667.50 8,010
Oficinista 700 8,400
OFICINA DE MANTENIMIENTO
Trabajador I 700 8,400
Conser je 750 9,000
Conserje 667.50 8,010
TOTAL DEL DEPARTAMENTO $511,160
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MUNICIPIO DE HUMACAD

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

CLASIFICACION UNIFORME DEL PRESUPUESTO FUNCIONAL

ANO ECONOMICO 1994 - 1995
SECCION DE INGRESOS

NUMERO DE CUENTA

01-03-04-81-01
01-03-04-81-21

01-03-04-82-31

01-03-04-83-01
01-03-04-83-04

01-03-04-84-02
01-03-04-84-03
01-03-04-84-04
01-03-04-84-10

01-03-04-85-06
01-03-04-85-11

01-03-04-86-01

01-03-04-87-01
01-03-04-87-05
01-03-04-87-06
01-03-04-87-09
01-03-04-87-22

10-03-04-82-31

DESCRIPCION

IMPUESTOS LOCALES

Patentes

- Intereses y Recargos en Patentes

-

CONTRIBUCION SOBRE LA PROPIEDAD

Contribucién sobre la Propiedad - Exonerada

LICENCIAS Y PERMISOS

Arbitrio de Construccifn

Licencias y Permisos Misceléneos

INGRESDS INTERGUBERNANENTALES

Compensacién Autoridad Energfa Eléctrica
Compensacién Puerto Rico Telephone Company
Otros Ingresos Intergumenamentales

Compensaciones estatales

INGRESOS POR SERVICIOS

Permisos de Uso de Estadios y Coliseos

Otros Ingresos por Servicios

MULTAS Y CONFISCACIONES
Multas

OTRAS FUENTES FINANCIERAS

Intereses en Inversiones

Ingresos Eventuales

Renta de Locales y Propiedad Municipal
Otros Ingresos

Otras Fuentes Fipancieras - [.S.P.

TOTAL FONDD GENERAL

FONDD DE REDENCIUN DE LA‘DEUDA
Contribucién Sobre la Propiedad

TOTAL FONDO DE REDENCION

GRAN TOTAL DE INGRESOS

CANTIDAD

$3,900,000
25,000

1,319,183

700,000
2,500

1,733,000
238,27
1,085,414
76,200

10,000
1,000

20,000

40,000
5,000
75,000
160,000
4,236,298

1,868,635

$13,627,866

$1,868,635

$15,496,501



